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Palkkatuki ja starttiraha muodostavat suurimman osan työllisyysalueen 
palvelubudjetista ja työllisyysalueen valmistelussa pohdittiin näiden 
budjettien jakamista kuntakohtaisesti. Selkein jakoperuste on 
järjestämissopimuksessa määritelty yleinen kustannustenjaon peruste, eli 
50 % asukasluvun ja 50 % työttömien määrän suhteessa. Tällä tavoin 
olemme saaneet palkkatukeen ja starttirahaan kuntakohtaiset budjetit, joita 
voimme seurata ajantasaisesti Yleisestä avustusjärjestelmästä. 
 
Kuntakohtaisella budjetoinnilla voimme turvata työnhakijoiden 
yhdenvertaisen kohtelun työllisyysalueella sekä mahdollisen kunnan oman 
reagoinnin kuntalaisilleen myönnettävän palkkatuen ja starttirahan 
suhteen. Kunnalla on mahdollisuus lisätä määrärahoja kuntakohtaiseen 
budjettiinsa. Lisäyksestä on tehtävä erillinen päätös. Kuntakohtaista 
budjettia seurataan ajantasaisesti ja kuntia informoidaan sidonnoista 
säännöllisesti.     
 
Kuntakohtaisia budjetteja tarkasteltaessa tulee huomioida viime vuonna 
tehdyistä päätöksistä johtuvat budjettisidonnat vuodelle 2025 ja vuodelle 
2026. Olemme saaneet KEHA-keskukselta tiedot sidonnoista 
kuntakohtaisesti tammikuussa 2025. Vuotta 2025 tehdyt sidonnat ovat 
tapahtuneet ennen työllisyysalueiden aloittamista, ja aiemmin tarkkoja 
kuntakohtaisia budjetteja ei ole ollut olemassa.  
 
Työllisyysalueemme kuntien välillä sidontoja on tehty aiempien linjausten 
mukaisesti, ja sidontatilanteet kuntien välillä vaihtelevat merkittävästi. 
Nivalassa ja Merijärvellä sidonnat ovat käyttäneet kuntakohtaiset budjetit 
vuodelle 2025 kokonaisuudessaan, jonka vuoksi vuodelle 2025 
palkkatukea näihin kuntiin voidaan myöntää ainoastaan, mikäli kunnat 
varaavat palkkatukea varten lisämäärärahoja. Mahdollisista 
lisämäärärahavarauksista tulee ilmoittaa työllisyysaluejohtajalle. 
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Päätösehdotus Työllisyysalueen palkkatuen ja starttirahan budjetit jaetaan kuntakohtaisten 

työllisyysalueen maksuosuuksia vastaavilla suhteilla esityksen mukaisesti. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 


